
Intro till turridning

• Introduktion till turridning
• Vecko kurs
• Du rider 4-5 timmar varje dag
• Du kan även välja en "light" version med halva ridning varje dag
• Icke-ryttare är välkomna - det finns bra golfbanar i området
• Inkvartering på ranchen
• Säsong: Hela året

Finn din passion för ridning i en avslappnad atmosfär mitt i ett vackert, sceniskt landskap på fina Andalusierhästar!
På ranchen här undervisar man i säkert markarbete och ridning i små grupper. Hästarna är pålitliga och erfarna trailridhästar
och du får omedelbart förtroende för din häst. Många gäster kommer tillbaka till ranchen år efter år efter att ha genomgått
denna introduktion till ridkonsten, Vaquerostilen.
Eller du kanske är en lite "ringrostig" ryttare som gärna vil på g igen i mindre grupper.

Du rider enbart skritt eller galopp, du slipper den lite besvärliga och obekväma traven. Vaqueroridning är en förenklad
version av westernridning - mycket komfortabel för både häst och ryttare, när man är på tur. Sadlarna är bekväma spanska
sadlar, som ger dig en fast sits. Du kan givetvis inte imponera på en tränad ryttare efter denna enda vecka, men du har haft
kul och kanske det allra viktigaste, du har fått ökat självförtroende och stärkt din tro på din egen förmåga på hästryggen! 
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Program för intro till turridning
Innan du sitter upp på första dagen blir det genomgång av de grundläggande rutinerna för umgänge med hästar. Du får en
introduktion om generell hantering av hästar, hur du närmar dig hästen och vinner dess förtroende, hur hästen reagerar.
Sadlar och seldon demonstreras. Och så är du klar för att sitta upp för första gången. Om du känner dig lite osäker i
situationen finns möjligheten att starta ridningen i ranchens arena, där du kommer att bli förvånad över, hur lite som
egentligen behövs för att kommunicera med sin häst. Efter några få rundor i skritt får du en känsla för de basala hjälpmedlen
(styrverktygen) - hur och varför din häst rör sig i olika riktningar. Snart känner du dig komfortabel på din häst i arenan och vi
förflyttar oss ut på lätta turer i ranchens vackra naturomgivningar. Du upplever, att här ute i naturen är du mycket mer
avslappnad. Du njuter av naturen och de vackra omgivningarna och du lär dig ganska snabbt att följa din hästs rörelser på
ett naturligt sätt.

Vi rider upp mot berget till en utsiktspunkt och sedan ner på den andra sidan - och du vet nu, hur din häst rör sig. Varje dag
görs turerna lite längre och de blir mer och mer spännande. Rutterna väljs ut med hänsyn till din förmåga och det förtroende
du har för dig själv och din häst. Men det finns ingen anledning till bekymmer - du kommer att upptäcka att din häst tar hand
om dig och förlåter eventuella små fel!

Gör du bra framsteg kan du evt. byta till ES 3107 programmet. Det är alltid instruktörens afvgörelse, om du är tillräckligt
kunnig för detta. 
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Intro till turridning - turfakta 

Vistelsens längd:

En vecka. Söndag till söndag. Du rider inte på ankomst- och avresedagen

Boende:

På ranchen i fina dubbelrum med bad och toalett.

Pension:

Helpension. Alla måltider äts på ranchen, som har eget kök. Kaffe, te, bordsvin och vatten är inkluderat i priset.

Ridning:

Det finns två alternativ.

• Full: Du rider 2 timmar både förmiddag och eftermiddag.
• Light: Du rider 2 timmar på förmiddagen eller eftermiddagen efter eget valj och har eftermiddagen eller förmiddagen

ledig för andra aktiviteter.
Hästar:

P.R.E (Pura Raza Espagñola) och Cruzados. PRE-hästarna härstammar från Den Kungliga Ridskolan i Jerez och står
under sträng kontroll. Ranchen har sitt eget avelsprogram och föder upp i stort sett alla sina trailhästar. Det finns totalt ca 80
hästar på ranchen - de får gå fritt i stora flockar tills de är ca 4 år gamla, varefter de långsamt tas in och tränas upp för
ranchens olika ridprogram. Detta ger starka och robusta hästar med ett bra och stabilt temperament - och det finns många
att välja mellan!

Ridvana:

1-2. Du är nybörjare och vill gärna lära dig rida eller har du bara tränat lite och vill bli en mycket bättre ryttare. Du lär dig rid i
den spanska Vaquero-stilen, en avslappnad form av westernridning (spansk westernstil) och du kan glädja dig åt att vi rider
antingen skritt eller galopp - ingen trav. Du får väga max 95 kg. Gör du bra framsteg kan du evt. byta till ES 3107
programmet. Det är alltid instruktörens afvgörelse, om du är tillräckligt kunnig för detta.

Barn:

Barn så unga som 6 år kan delta, men endast tillsammans med en vuxen. Ett barn upp till 6 år är gratis eller ett barn till och
med 12 år kommer med till halva priset i sällskap med två vuxna och i samma rum.

Grupp och guide:

Grupperna är små med en bra, kompetent instruktör.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan
solen vara stark.

Icke-ryttare

i sällskap med ryttare är också välkomna

Andra aktiviteter:

Vi är på spanska solkusten, och det finns massor av sevärdheter och aktiviteter, som man kan frossa i. Det är billigt och
enkelt att hyra bil i Spanien och det är lätt att hitta runt. 
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Säsong:

Hela året.

Ingår inte i priset:

Flyg till Malaga, transfers från /till Malaga flygplats, drycker utom bordvin och vatten til lunch och kvällsmaten, drycker och
snacks mellan måltiderna. Lektioner i Doma Vaquera ridning för instruktör €35 pr. lektion (2022), kan bokas och betalas på
ranchen i mån av ledig instruktör.

Turkod:

ES 3109

 

Bilder från ranchen
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Intro till turridning - resefakta 

Ankomst:

Söndag. Du rider inte på ankomstdagen

Avresa:

Söndag. Du rider inte på avresedagen

Transport:

Malaga är närmaste flygplats, bara en halvtimmes biltur från ranchen.

Transfer:

Från och till Malaga flygplats. ( 7.00h-20.00h Euro 40,- och 20.00h-7.00h Euro 50,- / bil / väg)  betalas på plats.

Vi rekommenderar att du hyr en bil för mer flexibilitet – strandturen, sightseeing, turer till stranden ...

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 3109

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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